ITALIA

- 5708 Brunetti (M: Brunetti de Massa) Joannes, *reverendissimus ac perillustris dominus*: M 5 apr. 1670 Dioecesis Lunen. Sarzanen.; S 7 feb. 1672 tit. Beneficii Canonicatus Ecclesiae Cathedralis Vratislaviensis, Dioecesis Lunen. Sarzanen., ordinatus est stante dispensatione Apostolica; D 17 dec. 1672 Ecclesiae Cathedralis Canonicus; P 23 dec. 1673 Ecclesiae Cathedralis Vratislaviensis. Canonicus.
- 5709 Brunetti Joannes Jacobus, *admodum reverendus nobilis et doctissimus dominus*: S 24 feb. 1652 J.U.D. tit. Canonicatus Nissen.; D 25 feb. 1652; P 16 iun. 1652 J.U.D., tit. Canonicatus Collegiatae Ecclesiae Nissen.
- 5710 Brunetti Joannes Jacobus de, *reverendissimus dominus*: S 24 aug. 1728 Ecclesiae Cathedralis Wratislaviensis. Canonicus et Praepositus Rattiboriensis; D 26 nov. 1730 Canonicus Cathedralis Ecclesiae ad S. Joannem Vratislaviae et Archidiaconus Collegiatae Glogoviae Majoris; P 30 nov. 1730 Canonicus Cathedralis Ecclesiae ad S. Joannem Vratislaviae et Archidiaconus Collegiatae Glogoviae majoris, cum disp. Apostolica super aetate.
- 5711 Cavalcabo Georgius Marchio de: TM 21 sep. 1765; S 25 mai. 1771 Italus Ferrariensis, al. com., tit. Beneficii; D 4 apr. 1772 Italus Ferrariensis, al. com.; P 19 feb. 1774 canonicus ecclesiae collegiatae s. Crucis.
- 5712 Falcus Bartholomaeus: TM 31 mai. 1678 Italus Romanus.
- 5713 Giannini Franciscus S. R. I. comes de, *reverendissimus et illustrissimus dominus*: S 2 aug. 1716 tit. beneficii cathedralis ecclesiae <Olomucensis>; D 6 aug. 1716; P 9 aug. 1716.
- 5714 Maldini Jacobus: TM 18 dec. 1734 Italus Benensis, cum dim. temp.; S 4 iun. 1735 Italus Comen., cum dim. temp., tit. patrimonii; D 24 sep. 1735 Italus Comen., ad dim. temp.; P 17 dec. 1735 Italus ex Dioecesi Comensi, cum disp. super aetate 13 m.

GALLIA

- 5715 Buffrene Ludovicus Augustus Josephus: M 13 feb. 1751 natione Gallus Parisiensis, domicilio Dioecesanus Wratislaviensis, productis et a Reverendissimo ac Celsissimo Principe Episcopo Domino Nostro gratiosissime approbatis litteris natalibus.

HUNGARIA

- 5716 Dundy Joannes (TM: J. Ignatius): TM 20 mai. 1690 Cummaroviensis, habet dim.; S 22 dec. 1690 tit. Episcopali; D 10 mar. 1691 habet dim. ex Archiepiscopatu Strigoniensi; P 31 mar. 1691.
- 5717 Gillany (P: Gillani) Stephanus: D 21 dec. 1771 Hungarus ex oppido Nagy Tapolesan Archidioecesis Strigoniensis. cum dim. perp. et receptorii ad dioecesim Posnaniensem; P 4 apr. 1772 Hungarus, cum dim. temp.
- 5718 Herczegh Paulus Dionysius: TM 5 mar. 1689 Ungarus Sassiniensis, habet dim.; S 4 iun. 1689 Ungarus Sassiniensis, tit. Illustrissimi Domini Comitis Adami Czobor, habet dim.
- 5719 Nemetky (S, P: Nemetki) Franciscus: M 26 mai. 1804 Ungarus Günzensis cum disp. s. irregularitate ob defectu lenitatis; S 26 mai. 1804 Ungarus Günzensis, tit. Illustrissimae Dominae L. B. de Prinz supra bonum Kűhschmalz, cum disp. s. interstitii; D 22 sep. 1804 Ungarus Ginsiensis al. fund.; P 22 dec 1804 Ungarus Tinsiensis [!], al. fund.
- 5720 Wrtick Georgius: P 23 sep. 1679 al. Pontificus Olomucen.